
                     
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-662-12/15-001-008 

        22.09.2015. године 

          Поп Лукина 7-9 

              Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:           

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученoм уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

Предмет набавке: Набавка услуга -  надзорни орган и координатор за безбедност и здравље 

на раду током извођења радова адаптације, климатизације, енергетско комуникационе 

инсталације са грађевинско занатским радовима простора за секундарни Дата центар 

Министарства финансија – Управа за трезор, локација у филијали Нови Сад ул. Модене 7. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге грађевинског надзора – 71520000, 

Услуге у области здравља и безбедности  - 71317200. 

Уговорена вредност: 699.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 838.800,00 динара, са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

Број примљених понуда: 2 (две) понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 699.000 динара, без ПДВ-а, односно 720.000,00 динара 

без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 699.000 динара, без ПДВ-а, 

односно 720.000,00 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач неће уговор 

извршити са подизвођачима. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.09.2015. године. 

Датум закључења уговора: 14.09.2015. године код наручиоца, и 16.09.2015. године код 

добављача. 

Основни подаци о добављачу:  

,,VV Proing“ d.o.o, Београд, Видиковачки венац бр. 63,    

ПИБ: 103612552, матични број: 17589300. 

Период важења уговора:до извршења уговорних обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

Напомена: У отвореном поступку јавне набавке услуга -  надзорни орган и координатор за 

безбедност и здравље на раду током извођења радова адаптације, климатизације, енергетско 

комуникационе инсталације са грађевинско занатским радовима простора за секундарни 

Дата центар Министарства финансија – Управа за трезор, локација у филијали Нови Сад ул. 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Модене 7, ОП број 35/2015, примљене су две понуде, које су одбијене као неприхватљиве. Из 

наведеног разлога, одлуком број: 404-00-462-16/15-001-008 од 13.08.2015. године, 

обустављен је отворени поступак јавне набавке.   

         Како су се стекли услови за примену члана 35. став 1. тачка 1) Закона, а због 

економичности и ефикасности поступка, одлучено је да се у преговарачки поступак позову 

само сви понуђачи који су учествовали у претходно спроведеном отвореном поступку, да 

допуне своје понуде тако да исте учине прихватљивим. Позив за подношење понуда није био 

објављен. Понуђене цене у преговарачком поступку нису веће од понуђених цена у 

претходно спроведеном озвореном поступку ( највиша и најнижа понуђена цена у отвореном 

поступку износиле су 993.000 динара без ПДВ-а, односно 780.000 динара без ПДВ-а). 

 


